
Uchwała Nr XXXVII-39/2014
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 9 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-4/2013 z dnia 23 stycznia 2013
roku  w sprawie podziału Gminy Wołomin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 i art. 13a w związku z art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.
U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie, 
na wniosek Burmistrza Wołomina, uchwala, co następuje:

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-4/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w
sprawie podziału Gminy Wołomin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib
obwodowych komisji wyborczych (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013 roku, poz. 2735) dokonuje się zmian w opisie
granic stałych obwodów głosowania oraz zmiany siedziby obwodowej komisji  wyborczej  w następujący
sposób:

1) obwód nr 6 poprzez wpisanie nowego adresu siedziby obwodowej komisji wyborczej w brzmieniu:
„Szkoła Podstawowa w Starym Grabiu, ul. Cichorackiej 8”;

2) obwód nr 15 poprzez wpisanie nowego opisu granic obwodu głosowania w brzmieniu:
„Wołomin Osiedle Sławek:
Aleja Armii Krajowej parzyste 38A-50A, nieparzyste 51-63, 66-71E, nieparzyste 73A-89A; Białostocka,
Błońska 1-48; Bratnia, Chełmska; Chodkiewicza; Dąbrowskiej, Dzielna, Gagarina, Gdyńska parzyste 38-
52A, od 57 do końca; Głowackiego 2-25A, parzyste 28-36A, Jasna, Jaśminowa, Kolejowa od 15 do końca;
Konopnickiej, Kopernika, Kosmonautów, Laskowa, Lazurowa, Lubelska, Ludowa, Lwowska parzyste 26-32,
od 33 do końca; Mazowiecka, Narcyzowa, Nowosławkowska, Piwna, Popularna, Rzeszowska, Sławkowska,
Tęczowa 1-15, nieparzyste 19-23A; Tulipanowa, Widna, Żeromskiego, Żwirki i Wigury.”

3) obwód nr 21 poprzez wpisanie nowego opisu granic obwodu głosowania w brzmieniu:
Wołomin Osiedle Lipińska II:
1-go Maja 1-18, 20-30 parzyste; Fieldorfa 9-9B nieparzyste, od 14 do końca; Lipińska 2-5, 10A-14 parzyste, 
17-21, 23-31 nieparzyste; Starowiejska, Wylot.”

4) obwód nr 26 poprzez wpisanie nowego opisu granic obwodu głosowania w brzmieniu:
„Wołomin Osiedle Niepodległości II:
Aleja Niepodległości: parzyste: 28-30; Kościelna: parzyste 56-68 parzyste; Lipińska: nieparzyste:81-101, 
od 152 do końca; Mieszka I: parzyste od 4 do końca; Poprzeczna, Reja od 23 do końca.”

5) obwód nr 27 poprzez wpisanie nowego opisu granic obwodu głosowania w brzmieniu:
„Wołomin Osiedle Niepodległości III:
Kazimierza Wielkiego, Kościelna: 63-67 nieparzyste; Królowej Jadwigi: 1-3; Mieszka I od 1 do końca 
numery nieparzyste; Reja nieparzyste: 7-19; Wileńska parzyste: 72-88;”

6) obwód nr 31 poprzez wpisanie nowego opisu granic obwodu głosowania w brzmieniu:
„Wołomin Osiedle Partyzantów II:
1 Maja nieparzyste 19-25, 38-62; Błotna, Cicha, Graniczna 2B-17; Gryczana od 11A do końca; 
Kazimierzowska, Kiejstuta 17A – 19 nieparzyste, od 20 do końca; Kościuszki od 24do końca; Krucza, 
Litewska, Marszałkowska, Matejki od 20do końca; Mickiewicza od 58 do końca; Partyzantów parzyste 52-
58; 59-63, 65 - 83A numery nieparzyste; Poniatowskiego od 24 do końca; Przepiórcza, Sikorskiego parzyste 



56-66, od 67 do końca; Słowackiego od 19 do końca, Słowicza, Sosnowa, Sowia, Szara, Wesoła 2-8; 
Wołomińska 4, 5A-18A, 20; Wronia.”

§ 2.  

Numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych  po  zmianach  określa  załącznik  do
niniejszej uchwały.

§ 3.  

Na  niniejszą  uchwałę  wyborcom,  w  liczbie  co  najmniej  15,  przysługuje  prawo  wniesienia  skargi  do
Komisarza Wyborczego w Warszawie w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 4.  
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie.

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Wołomin,
oraz w BIP.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wołominie
                   /-/Katarzyna Lubiak



UZASADNIENIE 
do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-
4/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie podziału Gminy Wołomin na stałe obwody
głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks wyborczy, w związku z art. 14 ust. 1
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy, Rada Miejska w
Wołominie Uchwałą Rady Miejskiej w Wołominie Nr XXIII-4/2013 z dnia 23 stycznia 2013 roku w sprawie
podziału  Gminy  Wołomin  na  stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich  numerów,  granic  oraz  siedzib
obwodowych komisji  wyborczych (Dz.Urz. Woj. Maz. z 2013 roku, poz. 2735)  dokonała podziału Gminy
Wołomin na stałe obwody głosowania.
Przedstawiony projekt uchwały porządkuje podział gminy Wołomin na stałe obwody głosowania. 
Przedmiotowy projekt  uchwały jest  konsekwencją zmian porządkowych w podziale  Gminy Wołomin na
stałe okręgi wyborcze. Uchwała ma na celu dostosowanie istniejącego opisu granic obwodów głosowania w 
Gminie Wołomin do stanu faktycznego. Projekt uchwały nie zmienia granic obwodów głosowania.

Uporządkowanie opisów polega na następujących zmianach:

1) obwód nr 6 poprzez wpisanie nowego adresu siedziby obwodowej komisji wyborczej w brzmieniu:
„Szkoła Podstawowa w Starym Grabiu, ul. Cichorackiej 8” - zmiana jest wynikiem podjętej przez Radę 
Miejską w Wołominie uchwały Nr XXXI-79/2013 z dnia 30 sierpnia 2013 roku w sprawie zmiany numeru 
porządkowego budynku Szkoły Podstawowej w Starym Grabiu;

2) obwód nr 15 poprzez zastąpienie wyrażenia: „Głowackiego 2-25”, wyrażeniem „Głowackiego 2-25A”;

3) obwód nr 21 poprzez zastąpienie wyrażenia: „23-31”, wyrażeniem „23-31 nieparzyste”;;

4) obwód nr 26 poprzez zastąpienie wyrażenia: „Kościelna parzyste 56-64”, wyrażeniem: „Kościelna 
parzyste 56-68”;

5) obwód nr 27 poprzez zastąpienie wyrażenia: „Kościelna parzyste 63-68”, wyrażeniem: „Kościelna 63-67 
nieparzyste”;

6) obwód nr 31 poprzez zastąpienie wyrażenia: „Graniczna 2B-9”, wyrażeniem: „ Graniczna 2B-17”.

Projekt uchwały został uzgodniony z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie.


